

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. SP-1/2020, zo dňa 24.02.2020

uzatvorený medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Halič
Sídlo: Ulica Mieru č. 68/66, 985 11 Halič
V mene ktorého koná: Mgr. Alexander Undvardy, starosta obce
IČO: 00316091
DIČ: 2021237075

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: SVOMA, s.r.o.
Adresa: Podjavorinská 21, 984 01 Lučenec
Zastúpený: Marian Svorad, konateľ
Oprávnený k podpisu : Marian Svorad, konateľ
IČO: 36622796
DIČ: 2021776889
IČ DPH: SK2021776889
Obchodný register: Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č.: 8856/S
(ďalej len „objednávateľ“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode, v zmysle ust. §272 ods. 2 Obchodného zákonníka a v súlade s Čl. IV. bodom 4.1 Zmluvy o dielo zo dňa 24.02.2020 (ďalej len „zmluva“) uzatvárajú k zmluve tento Dodatok č. 1.

<p>Predmetom Dodatku č. 1 k zmluve je úprava bodu 4.1 v Čl. IV. – Cena</p>

Článok IV. bod 4.1 zmluvy sa mení a znie nasledovne:

4.1 celková cena za dielo ako celok t.j. za výstavbu BYTOVÝCH DOMOV č. 1,2 – 14 b.j. a prislúchajúcej technickej vybavenosti je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 181/1996 Z.z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH :	920 421,74 EUR
DPH 20% :	184 084,35 EUR
Cena celkom vrátane DPH :	1 104 506,09 EUR

Cenu za bytové domy musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z., §8 ods. 1 písm. (b), Vyhl. č. 181/2019 a zákona 150/2013 Z.z. na :

Cena BYTOÉHO DOMU č. 1	bez DPH :	362 816,70 EUR
DPH 20% :		72 563,34 EUR
Cena celkom vrátane DPH:		435 380,04 EUR

Cena BYTOVÉHO DOMU č. 2	bez DPH :	334 883,35 EUR
DPH 20% :		55 804,68 EUR
Cena celková vrátane DPH :		401 860,02 EUR

Cena za BYTOVÉ DOMY č. 1,2	bez DPH :	697 700,05 EUR
DPH 20% :		128 368,02 EUR
Cena celkom vrátane DPH :		837 240,06 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

Dotácia 35% :

Úver zo ŠFRB 65% :

Vlastné zdroje obce:

Cenu za technickú vybavenosť musí zhotoviteľ stanoviť podľa zákona 443/2010 Z.z. §8 ods. 6, Vyhl. č. 181/2019 a zákona 150/2013 Z.z. na :

Cena PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA SO 03	bez DPH:	105 568,41 EUR
DPH 20%		21 113,68 EUR
Cena celková vrátane DPH		126 682,09 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

- Dotácia
- Úver
- Vlastné zdroje obce

Cena SPEVNENÉ PLOCHY SO 04	bez DPH:	72 324,28 EUR
DPH 20%		14 464,86 EUR
Cena celková vrátane DPH		86 789,14 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

- Dotácia
- Úver
- Vlastné zdroje obce

Cena TERÉNNE A SADOVÉ ÚPRAVY SO 05	bez DPH:	10 000,00 EUR
DPH 20%		2 000,00 EUR
Cena celková vrátane DPH		12 000,00 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

- Vlastné zdroje obce

Cena PRÍPOJKA VODY SO 06, VNÚTROAREÁLOVÝ VODOVOD SO 07	bez DPH:	14 999,00 EUR
---	----------	---------------

DPH 20% 2 999,80 EUR
Cena celková vrátane DPH 17 998,80 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

- Dotácia
- Úver
- Vlastné zdroje obce

**Cena PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE SO 08, VNÚTROAREÁLOVÁ
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA SO 09**

bez DPH: 19 830,00 EUR

DPH 20% 3 966,00 EUR
Cena celková vrátane DPH 23 796,00 EUR

Táto celková cena vrátane DPH sa skladá :

- Dotácia
- Úver
- Vlastné zdroje obce

Cena technickej vybavenosti bez DPH: 222 721,69 EUR
DPH 20% 44 544,34 EUR
Cena celková vrátane DPH 267 266,03 EUR

V Haliči, dňa 19.5.2021

V Haliči, dňa 19.5.2021

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Alexander Undvardy, starosta obce

.....
Marian Svorad, konateľ